
UCHWAŁA NR 281.XXIX.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej 
Górze 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pana Waldemara Wolfa na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej, uznaje się skargę za niezasadną. 

§ 2. Podstawy stanowiska Rady określa uzasadnienie uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Id: 6AA9E646-2143-4B11-9945-3E9F4E9C0D48. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 281.XXIX.2012 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 27 września 2012 r. 

Uzasadnienie

Rada Miejska Jeleniej Góry w dniu 27 września 2012r. na XXIX  sesji, rozpatrzyła skargę, złożoną przez 
Pana Waldemara Wolfa zamieszkałego Jelenia Góra ul. Wolności 61of/1 z dnia 20.08.2012r.  na Dyrektora 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze. 

Podstawę skargi stanowi zarzut wobec Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Jeleniej Górze, za stosowanie praktyk niezgodnych z prawem, w tym wypadku rozliczenia kosztów 
dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków. 

Po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze 
oraz stanowiska Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej Jeleniej Góry ustalono, że Dyrektor Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze działał zgodnie z obowiązującym prawem i był 
zobowiązany do rozliczenia kosztów usług dostarczenia wody i odprowadzenia ścieków. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze jest zobowiązany do dochodzenia 
należności od odbiorców wody. Umorzenie zobowiązania może nastąpić tylko i wyłącznie w sytuacjach 
prawem określonych. 

W związku z powyższym, skarga Pana Waldemara Wolfa na Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Jeleniej Górze jest nieuzasadniona. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 6AA9E646-2143-4B11-9945-3E9F4E9C0D48. Uchwalony



Uzasadnienie

Id: 6AA9E646-2143-4B11-9945-3E9F4E9C0D48. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




